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Tepper til topps i miljøsertifisering
Som første tekstilgulvprodusent i verden har Desso fått gullsertifikat fra miljø- og
helsemerkesystemet Cradle to Cradle. Teppeproduktene som omfattes av
utmerkelsen samles i en egen kolleksjon ved navn Gold, som lanseres på
begynnelsen av året.

Av Chera Westman/ifi.no

Innen år 2020 skal alle Dessos produkter være sertifisert i henhold til Cradle to Cradle-prinsippene. Som
første tekstilgulvleverandør har nå selskapet nådd til topps i miljømerkesystemet, og blitt tildelt
gullsertifikat for flere teppeprodukter i en rekke farger. Disse samles nå i kolleksjonen Gold, som
lanseres fra og med starten av 2016.

– Ved at vi nå samler alle gullsertifiserte produkter i en egen kolleksjon, blir det enkelt å finne riktig
produkt for den som vil velge det beste miljøalternativet, sier Thomas Aar, salgssjef for Desso i Norge.

80 prosent blir nye tepper
– Teppeflisene i Gold Collection er laget av Econyl-garn, som består av resirkulert nylon. I gjennomsnitt
består teppeflisene i kolleksjonen av 52 prosent resirkulert materiale. Av dette kan 80 prosent
resirkuleres på nytt. Da splittes garnet og blir til nye garnfibre for tepper, og baksiden brukes til å lage
nye teppebaksider i Dessos egen produksjon, eller til andre formål, sier Thomas Aar.

– Resterende 20 prosent av teppeproduktene kan også brukes igjen, men da til helt andre produkter enn
tepper. Kolleksjonen lever derfor opp til de strengeste kravene innen Cradle to Cradle-sertifieringen, sier
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han.

Teppeflisenes unike bakside, EcoBase, inneholder blant annet behandlet restkalk fra den nederlandske
vannindustrien, og kan gjenbrukes i Dessos egen produksjonsprosess. Produktet har vært på markedet
siden 2011, og i takt med at salget øker, vil også returene av brukte teppefliser med gjenbrukbar
EcoBase-bakside øke. Dermed reduseres med tiden behovet for nytt materiale i produksjonen. Inntil
videre lages dog nytt polyolefint materiale til teppebaksider.

Desso har som første tekstilgulvprodusent i verden fått Cradle to Cradle sitt gullsertifikat. Dette for en ny kolleksjon teppefliser
som lever opp til deres strenge miljøkrav.

Lagerføres i Sverige
Desso er en nederlandsk tekstilgulvprodusent, med 800 ansatte og en årlig omsetning på nesten to
milliarder kroner. Ved tre fabrikker i Europa produseres teppefliser, heldekkende tepper og avpassede
tepper for privatmarkedet, hoteller og restauranter, kontorer, banker, butikker, offentlige bygninger,
skoler, og omsorgssentre. Dessuten er selskapet ledende leverandør av tepper til cruisebåter og
flyselskaper verden over.

I løpet av 2015 er Desso blitt en del av Tarkett-konsernet, og et utvalg Dessoprodukter lagerføres nå ved
Tarketts sentrallager i Ronneby i Sverige.

– Sammen med Tarkett har vi nå en stor salgsorganisasjon med tilstedeværelse i hele landet, og er blitt
en fullsortiments gulvleverandør. Enten du vil ha vinyl, linoleum, tepper eller parkett, så har vi det.
Leveranstidene er også gode, mellom en uke og ti virkedager til Norge, sier Thomas Aar.
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Desso bygger sitt arbeid på en sirkulær økonomimodell, der det som produseres kan gjenbrukes eller gjenvinnes.

Tredjepartssertifisering
Både Tarkett og Desso arbeider hardt med å redusere miljøpåvirkning fra produkter og produksjon. Så
mye som 90 prosent av Dessos teppefliser er Cradle to Cradle-sertifisert på sølvnivå, og også flere av
Tarketts gulv er godkjente av Cradle to Cradle. Dette er en tredjepartssertifisering av produkter, der fem
kategorier evalueres: materiale, konstruksjon, energi, vann og samfunnsansvar.

– Med kolleksjonen Gold som lanseres i år, har Desso nådd en milepæl på veien mot å skape
bærekraftige og miljøvennlige produkter, som lever opp til de strenge kravene innen Cradle to
Cradle-sertifiseringen, sier Michael Aastrup, nordisk segment-direktør i Tarkett, i en pressemelding.

– Med sirkulær økonomi og en bærekraftig virksomhet kan vi hjelpe verdenssamfunnet med å takle flere
store globale utfordringer, eksempelvis mangel på ressurser, utslipp av giftige gasser og den pågående
klimautfordringen. Dette behøver ikke gå på bekostning av kommersiell fremgang. Hos Desso ser vi at
det er mulig å drive en lønnsom bedrift og samtidig verne om mennesker og miljø, sier Aastrup videre i
pressemeldingen.
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Cradle to Cradle-sertifiseringen er et bevis på at produktene er produsert og designet på en måte som gjør dem positive for
miljøet og for menneskenes helse.

Mer informasjon:
Desso
Tarkett


